

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 11.06.2015  
Karar Sayısı : 2015/58  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Soma Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **11.06.2015 Perşembe** günü Saat:**14.00**' de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-)5216 ve 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının genelgesi.

**TEKLİF:** Turgutlu Belediye Başkanlığının 2505.2015 tarih ve 865-3678 sayılı yazıları ile Ukome Genel Kurulunda görüşülmek üzere gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, Turgutlu Teknik İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 14.05.2015 tarih ve 2015/04 sayılı raporda belirtilen talepler;

1-) Urganlı Mahallesi, Urganlı Çok Programlı Lisesi yönetimi ile 15 adet öğrenci velisinin talepleri, öğrencilerin ikamet adresleri ile Urganlı otobüs hattı güzergahı arasındaki mesafeden dolayı çocuklarının okula gidip gelmesi özellikle soğuk ve yağışlı havalarda çok sıkıntılı olduğunu, bu nedenle Turgutlu- Urganlı Otobüslerinin sabah saat 8.00 ile akşam saat 16.00 da öğrencilerin ikamet adreslerine uygun bir hat izlemesi hakkındaki talepleri. (**İlçe teknik Alt komisyonunun; diğer mahallelerdeki okullar için emsal teşkil edeceği, talebin yeni öğretim yılına başlamadan önce yeniden değerlendirilmesi görüşü mevcut**)

2-) Urganlı Mahallesinde ikamet etmekte olan vatandaşlarımızın Turgutlu Merkeze ulaşım için kullandıkları toplu taşıma araçlarının ücret tarifesini bu araçları sürekli kullanmak zorunda olan gelir düzeyi düşük işçi ve öğrencilerimiz için yüksek geldiğinden tarife ücretlerinde indirim yapılması talebi. (**İlçe teknik Alt komisyonunun; ücretlerde 50'er kuruş indirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut**) (17 Km.)

Kullanılan tarifeler	Geçerli olan ücretler	Teklif edilen ücret
Yakın Mesafe (İndi-Bindi)	1,75 TL.	1,25 TL.
Öğrenci	2,00 TL.	1,50 TL.
Abonman	2,50 TL.	2,00 TL.
Tam Bilet	3,50 TL.	3,00 TL.

3-)Ergenekon Mahallesi Yunus Emre Camiine ibadet için gelen vatandaşlarımız için şehir içi hız limitine uymayan sürücülerin bir tehdit oluşturduğunu, kısa bir süre önce camiye gelmek için söz konusu kavşağı geçmeye çalışan 63 yaşındaki bir yayaya çarpan araç yüzünden mahalle sakininin hala komada olduğunu belirterek kavşakta bulunan sinyalizasyon sisteminin çalışır duruma getirilmesi, ayrıca Fatih caddesi üzerindeki orta refüjün açık olan kısımlarına 'U' DÖNÜŞÜ YAPILMAZ' trafik işaret levhalarının konulması talebi. (**İlçe teknik Alt komisyonunun; sinyalizasyon sisteminin konulduğu ancak şu ana kadar yoğunluk olmadığı için çalıştırılmadığı, kavşağın devamında okul olduğu çıkış saatlerinde yoğunluk olduğu için kavşağın yaya geçişlerine yaya çizgisi ve yaya geçidi levhaları konulması, açık bulunan refüj başlarına 'U' dönüşü yapılmaz levhası konulması şeklinde görüşü mevcut**)

4-) Cumhuriyet Başsavcılığının Muhtemel sabotajların (araçla bombalı intihar saldırısı vb.) önlenmesi bakımından Turgutlu Adliye Sarayı ön kısmındaki yol kenarına park yasağı levhalarının konulması, Adliye Sarayı giriş kısmındaki mevcut küçük boy dubalarının büyük boy dubalarla değiştirilmesini, Adliye Sarayına ait otopark çıkışına muhtemel trafik kazalarını önlemek için büyük boy dubaların zemine sabitlenmesi talebi. (**İlçe teknik Alt komisyonunun; uygun görüşü mevcut**)

5-) S.S 17 Nolu Şehirçi Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerinin talebi üzerine Atatürk Bulvarı Karpuzkaldıran Parkı giriş kapısı karşısına cep şeklinde durak (yolcu bekleme yeri) yapılması talebi. (**İlçe teknik Alt komisyonunun; Karpuzkaldıran Parkı önündeki dolmuş durağının karşısına 1 araçlık sadece yolcu indirme ve bindirme yeri yapılmasına '1 ARAÇLIK MİNİBÜS DURAĞI' levhası konulması. Şeklinde uygun görüşü mevcut**)

6-)a) Akçapınar Mahallesinde can güvenliği açısından dört noktaya hız düşürücü kasis konulması talebi. (**İlçe teknik Alt komisyonunun; Mahallede bulunan okul önüne iki adet hız kesici (kasis) konulması, alt geçide giren ve çıkan araçlar için kör nokta oluştuğu bu yere ve kahvehanenin önüne hız kesici (kasis) konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut**)

b) Acarlar Mahallesi Canseven Sokaktan Piyaleoğlu caddesine çıkışlarda ve piyaleoğlu Caddesinden Şehit Bekçi Ali Karakuzu Sokağa dönüşte sıkıntıların yaşandığından gerekli önlemlerin alınması talebi. (**İlçe teknik Alt komisyonunun; Canseven Sokaktan Piyaleoğlu caddesine çıkışta Piyaleoğlu caddesi üzerine 'Durmak Duraklamak Ve Park Etmek Yasaktır.' levhalarının konulması, Şehit Bekçi Ali Karakuzu Sokak ve Piyaleoğlu Caddesi yol başlarına 15 er metre mesafede duba çakılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut**)

7-)a) Subaşı Mahallesi Tarabya Sokakta ikamet eden Lütfiye ÖNER engelli olduğu ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öğretmenevinde çalıştığı, ikamet adresi önüne ve Öğretmenevi önüne engelli araç park yeri levhası konulması talebi. (**İlçe teknik Alt komisyonunun; talep sahibinin sağlık kurulu raporu, adına kayıtlı engelli aracı ve ikamet belgesi ile Milli Eğitim personeli olduğuna dair belgeleri bulunduğundan talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut**) (%53 raporlu)

b)Cumhuriyet Mahallesi Barbaros Sokak No.7/2 sayılı adreste ikamet eden önüne Mehmet Nihat KALELİOĞLU engelli olduğu, ikamet adresi ile işyeri adresi önüne engelli araç park yeri levhası talebi.. (**İlçe teknik Alt komisyonunun; Engelli Sağlık Kurulu Raporunun olduğu ancak ikametgah belgesi ve Engelli araç sahibi olduğuna dair ruhsat fotokopisini getirmediğinden belgelerini tamamlarsa bir sonraki toplantıda YENİDEN DEĞERLENDİRİLMESİ şeklinde görüşü mevcut**) (%98 Raporlu)

*(Handwritten signatures and initials at the bottom of the page)*